

ROZPOČET

Stavba: KoP JH – Oprava stoupaček a přípravy TUV v budově B

Objekt: KoP JH – Oprava stoupaček a přípravy TUV v budově B (zadní část budovy)

Objednatel: Úřad práce Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Valek PVT s. r. o.

Místo: Jindřichův Hradec

Zpracoval: Pavel Peckl

Datum: 30. 6. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

128 951,98

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

27 885,26

1	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	64,000	254,00	16 256,00
2	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	64,000	20,40	1 305,60
3	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	64,000	6,86	439,04
4	71318211	Tepelná izolace z pěnového polyetylenu šedé barvy IMA-LET 20-06	m	40,000	27,60	1 104,00
5	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	161,00	3 220,00
6	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	20,000	128,00	2 560,00
7	722131912	Napojení na stvající rozvod SV G 1/2"	soub	1,000	548,00	548,00
8	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	57,20	228,80
9	734291123	Vypouštěcí kulový kohout G 1/2" vnější závit FERRO	kus	4,000	43,20	172,80
10	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	7,000	119,00	833,00
11	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	220,00	1 100,00
12	734261233	Šroubení přímé mosazné VE4300 G 1/2" s plochým těsněním, vnější/vnitřní závit TIEME	kus	2,000	43,20	86,40
13	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,064	494,00	31,62

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

55 450,22

14	725110811	Demontáž klozetů	soub	6,000	164,00	984,00
15	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	6,000	1 490,00	8 940,00
16	642320510	WC kombi Jika LYRA Plus, napouštění boční, barva bílá obj.č. H 82638 x 000 241 3	kus	6,000	2 318,40	13 910,40
17	551673910	Plastové sedátko Myjava T 3551 pro WC Kombi, barva bílá, plastové úchyty	kus	6,000	54,00	324,00
18	551674200	Hadička GEOS s pozink opletem 3/8" x 3/8" x 400mm pro přívod studené vody pro WC Kombi obj.č.HA2334	kus	6,000	28,80	172,80
19	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	6,000	109,00	654,00
20	7252191021	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soub	6,000	816,00	4 896,00
21	642110050	Umyvadlo Jika LYRA Plus 55 x 45cm bez otvoru pro baterii, barva bílá, obj.č. H 81438 2 000 109 1 bez krytu sifonu	kus	6,000	656,40	3 938,40
22	642110080	Sifon umyvadlový plastový bílý DN 40 se špuntem a chromovanou miskou Plast Brno EU1N342	kus	6,000	58,80	352,80
23	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	6,000	65,30	391,80
24	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	6,000	222,00	1 332,00
25	551439900	Baterie umyvadlková nástěnná páková Novaservis TITANIA 92070/T s roztečí 150mm a s kulatým ramínkem 225mm	kus	6,000	539,40	3 236,40
26	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	kus	6,000	86,50	519,00
27	551104020	Rohový ventil bez filtru SCHELL G 1/2" x 3/8"	kus	6,000	78,00	468,00
28	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 litrů bez elektroinstalace	soub	1,000	3 120,00	3 120,00
29	484386940	Zásobníkový elektrický závěsný ohřivač TV Tatramat EO V 200	kus	1,000	8 107,20	8 107,20
30	725980121	Montáž zrcadla připevněného šrouby do zdíva	kus	6,000	280,00	1 680,00
31	551456100	Zrcadlo Novaservis 6321 s rozměrem 60x40 bez držáku. připevněné šrouby do zdíva	kus	6,000	361,20	2 167,20
32	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,441	581,00	256,22

786 Dokončovací práce - VRN

45 616,50

33	952711830	Stavební práce	soub	1,000	45 616,50	45 616,50
----	-----------	----------------	------	-------	-----------	-----------

Celkem

128 951,98